
STV 2019

Bezirksklasse Herren 40 Leipzig
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wurzener TC 7 12:2 44:19 94:45 646:445
2 Bornaer TC 7 12:2 43:20 95:42 649:424
3 Einh. Frohburg 7 10:4 41:22 90:49 626:437
4 TC Bad Lausick 7 10:4 37:26 78:61 559:516
5 SV 1919 Grimma 7 6:8 32:31 69:69 543:520
6 Böhlitz-Ehrenb. 7 4:10 24:39 52:83 474:617
7 Delitzscher TC II 7 2:12 13:50 31:103 379:678
8 SG Zwenkau/Böhl 7 0:14 18:45 39:96 425:664

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi.
 

01.05.2019
 

08:30
 
08:30
08:30
08:30

SG Zwenkau/Böhl
Spielort: TC Böhlen
Delitzscher TC II
SV 1919 Grimma
Böhlitz-Ehrenb.

Wurzener TC
 
TC Bad Lausick
Einh. Frohburg
Bornaer TC

3:6
 

2:7
4:5
2:7

So. 05.05.2019 08:30
08:30
 
08:30
13:30

Delitzscher TC II
SG Zwenkau/Böhl
Spielort: TC Böhlen
Wurzener TC
TC Bad Lausick

SV 1919 Grimma
Böhlitz-Ehrenb.
 
Bornaer TC
Einh. Frohburg

0:9
3:6
 

6:3
6:3

So. 12.05.2019 08:30
08:30
 
13:30

Wurzener TC
SG Zwenkau/Böhl
Spielort: TC Böhlen
Böhlitz-Ehrenb.

Delitzscher TC II
Bornaer TC
 
Einh. Frohburg

8:1
3:6
 

1:8
So. 19.05.2019 08:30

13:30
TC Bad Lausick
Böhlitz-Ehrenb.

SV 1919 Grimma
Delitzscher TC II

9:0
7:2

So. 26.05.2019 08:30
08:30
08:30
10:00

TC Bad Lausick
SV 1919 Grimma
Bornaer TC
Einh. Frohburg

Böhlitz-Ehrenb.
SG Zwenkau/Böhl
Delitzscher TC II
Wurzener TC

5:4
6:3
8:1
5:4

So. 02.06.2019 08:30
08:30
10:00

Bornaer TC
Wurzener TC
Einh. Frohburg

TC Bad Lausick
SV 1919 Grimma
SG Zwenkau/Böhl

6:3
6:3
8:1

So. 16.06.2019 10:00 Einh. Frohburg Delitzscher TC II 9:0
So. 23.06.2019 08:30

08:30
 
08:30

Böhlitz-Ehrenb.
SG Zwenkau/Böhl
Spielort: TC Böhlen
SV 1919 Grimma

Wurzener TC
TC Bad Lausick
 
Bornaer TC

3:6
3:6
 

2:7
So. 30.06.2019 08:30

08:30
13:30

SV 1919 Grimma
Bornaer TC
Wurzener TC

Böhlitz-Ehrenb.
Einh. Frohburg
TC Bad Lausick

8:1
6:3
8:1

So. 08.09.2019 09:30 Delitzscher TC II SG Zwenkau/Böhl 7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 05:46 | Seite 1


