



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 Wurzener TC	7	12:2	44:19	94:45	646:445
2	Bornaer TC	7	12:2	43:20	95:42	649:424
3	Einh. Frohburg	7	10:4	41:22	90:49	626:437
4	TC Bad Lausick	7	10:4	37:26	78:61	559:516
5	SV 1919 Grimma	7	6:8	32:31	69:69	543:520
6	Böhlitz-Ehrenb.	7	4:10	24:39	52:83	474:617
7	Delitzscher TC II	7	2:12	13:50	31:103	379:678
▼	8 SG Zwenkau/Böhl	7	0:14	18:45	39:96	425:664

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 01.05.2019 08:30	SG Zwenkau/Böhl Spielort: TC Böhlen	Wurzener TC	3:6
08:30	Delitzscher TC II	TC Bad Lausick	2:7
08:30	SV 1919 Grimma	Einh. Frohburg	4:5
08:30	Böhlitz-Ehrenb.	Bornaer TC	2:7
So. 05.05.2019 08:30	Delitzscher TC II	SV 1919 Grimma	0:9
08:30	SG Zwenkau/Böhl	Böhlitz-Ehrenb.	3:6
08:30	Spielort: TC Böhlen		
08:30	Wurzener TC	Bornaer TC	6:3
13:30	TC Bad Lausick	Einh. Frohburg	6:3
So. 12.05.2019 08:30	Wurzener TC	Delitzscher TC II	8:1
08:30	SG Zwenkau/Böhl	Bornaer TC	3:6
08:30	Spielort: TC Böhlen		
13:30	Böhlitz-Ehrenb.	Einh. Frohburg	1:8
So. 19.05.2019 08:30	TC Bad Lausick	SV 1919 Grimma	9:0
13:30	Böhlitz-Ehrenb.	Delitzscher TC II	7:2
So. 26.05.2019 08:30	TC Bad Lausick	Böhlitz-Ehrenb.	5:4
08:30	SV 1919 Grimma	SG Zwenkau/Böhl	6:3
08:30	Bornaer TC	Delitzscher TC II	8:1
10:00	Einh. Frohburg	Wurzener TC	5:4
So. 02.06.2019 08:30	Bornaer TC	TC Bad Lausick	6:3
08:30	Wurzener TC	SV 1919 Grimma	6:3
10:00	Einh. Frohburg	SG Zwenkau/Böhl	8:1
So. 16.06.2019 10:00	Einh. Frohburg	Delitzscher TC II	9:0
So. 23.06.2019 08:30	Böhlitz-Ehrenb.	Wurzener TC	3:6
08:30	SG Zwenkau/Böhl	TC Bad Lausick	3:6
08:30	Spielort: TC Böhlen		
08:30	SV 1919 Grimma	Bornaer TC	2:7
So. 30.06.2019 08:30	SV 1919 Grimma	Böhlitz-Ehrenb.	8:1
08:30	Bornaer TC	Einh. Frohburg	6:3
13:30	Wurzener TC	TC Bad Lausick	8:1
So. 08.09.2019 09:30	Delitzscher TC II	SG Zwenkau/Böhl	7:2